
206870-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 206870-2025 - Gara

Francia – Servizi di riparazione e manutenzione di riscaldamenti centrali – contrat d'exploitation 
des installations collectives de chauffage avec ou sans production d'eau chaude sanitaire 
appartenant à Brive Habitat marché de services sur 5 ans
OJ S 64/2025 01/04/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: BRIVE HABITAT
E-mail: lpottiez@brivehabitat.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: contrat d'exploitation des installations collectives de chauffage avec ou sans production 
d'eau chaude sanitaire appartenant à Brive Habitat marché de services sur 5 ans
Descrizione: contrat de type PF et PFI , marché avec P2 et P3
Identificativo della procedura: 7ff7b5b0-1221-44d6-8431-f080cf224aca
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no
Caratteristiche principali della procedura: appel d'offres ouvert , durée 5 ans

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50720000 Servizi di riparazione e manutenzione di 
riscaldamenti centrali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Corrèze (FRI21)
Paese: Francia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: EXPLOITATION DES INSTALLATIONS COLLECTIVES
Descrizione: contrat d'entretien

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/206870-2025
mailto:lpottiez@brivehabitat.fr


206870-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 50720000 

Servizi di riparazione e manutenzione di riscaldamenti centrali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Corrèze (FRI21)
Paese: Francia

Durata stimata
Durata: 4 Anni

Informazioni generali
Si tratta di un appalto rinnovabile
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione obbligatoria nella domanda di partecipazione
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: (attestation OBLIGATOIRE à remettre avec les pièces de l'offre). 
Les visites auront lieu les 10, 11 et 17 avril 2025 , une attestation sera a remettre , prendre 
contact avec monsieur POTTIEZ

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: prix
Descrizione: prix à 40%

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (per unità)
Criterio di aggiudicazione: numero: 40,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Valeur technique
Descrizione: valeur technique 60%

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (per unità)
Criterio di aggiudicazione: numero: 60,00

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_13746_1082202.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_13746_1049247.html
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita

https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_13746_1082202.html
https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_13746_1082202.html
https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_13746_1049247.html
https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_13746_1049247.html


206870-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termine per il ricevimento delle offerte: 02/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 120 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: tribunal administratif de limoges
Informazioni sui termini per il riesame: Référé précontractuel avant signature du contrat référé 
contractuel après signature du contrat recours en contestation de la validité du contrat
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
greffe du tribunal administratif

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: BRIVE HABITAT
Numero di registrazione: 27190310600026
Indirizzo postale: 49 rue Poncelet
Località: BRIVE LA GAILLARDE
Codice postale: 19100
Suddivisione del paese (NUTS): Corrèze (FRI21)
Paese: Francia
E-mail: lpottiez@brivehabitat.fr
Telefono: +33 555879850
Indirizzo internet: https://www.brivehabitat.fr/
Profilo del committente: https://brivehabitat.e-marchespublics.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: tribunal administratif de limoges
Numero di registrazione: 178 700 050 00010
Indirizzo postale: COURS VERGNIAUD
Località: limoges
Codice postale: 87000
Suddivisione del paese (NUTS): Corrèze (FRI21)
Paese: Francia
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

mailto:lpottiez@brivehabitat.fr
https://www.brivehabitat.fr
https://brivehabitat.e-marchespublics.com


206870-2025 Page 4/4

8.1. ORG-0003
Nome ufficiale: greffe du tribunal administratif
Numero di registrazione: 178 700 050 00011
Località: limoges
Codice postale: 87000
Suddivisione del paese (NUTS): Corrèze (FRI21)
Paese: Francia
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: a3059f6e-fe89-45dc-bb3e-1a28b3d2dafa  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 31/03/2025 08:20:15 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 206870-2025
Numero dell'edizione della GU S: 64/2025
Data di pubblicazione: 01/04/2025


